证券代码 ：600072        证券简称 ：中船科技        编号：临 2021-071

中船科技股份有限公司

全资子公司出售资产进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021 年 12 月 28 日，中船科技股份有限公司（以下简称“公司”）在《中国

证券报》《上海证券报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布了《全资子

公司出售资产进展公告》（公告编号：临 2021-069），公司全资子公司中船第九设

计研究院工程有限公司及其全资子公司中船勘察设计研究院有限公司在上海联

合产权交易所公开挂牌转让的多处房产资产，在挂牌期内，有两名意向受让方对

上述房产中位于厦门地区 11 处房产均表示有意向并进行了报名。

上述两名意向受让方于近日完成了受让资格审查，并缴纳了保证金。经网络

竞价，最终由林小苏为代表的 11 名自然人组成的联合体成为受买人，成交价为

5,278.73 万元。其他 10 名自然人分别为周金华、矫立萍、肖建生、周佳良、林凌

明、李涵乔、吴银芳、赵雄伟、陈碧勇、马建营。现已与上述 11 名自然人签署

房产转让协议，正在推进过户登记事宜。

公司将根据相关进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

中船科技股份有限公司董事会

2021 年 12 月 31 日

http://www.sse.com.cn/